
UCHWAŁA NR XLVIII/681/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260, poz. 843 poz. 1543) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379) 
po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Koszalina, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala przebieg, jak w załącznikach graficznych 
do uchwały, następujących dróg:

1) ul. Francuska – przebieg od ul. Władysława IV do ul. Holenderskiej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 1,

2) ul. Hiszpańska – przebieg od ul. Duńskiej do ul. Francuskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2,

3) ul. Gajowa – przebieg od ul. Bocznej do ul. Księdza Jerzego Popiełuszki, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 3,

4) ul. Małopolska - przebieg od ul. Pomorskiej do ul. Wspólnej i ul. Lubuskiej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 4,

5) ul. Limbowa – przebieg od ul. Dzierżęcińskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 5 ,

6) ul. Śliwkowa – przebieg od ul. Jabłoniowej, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 6 ,

7) ul. Bajkowa – przebieg od ul. Sezamkowej zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 7 ,

8) ul. Na Skarpie – przebieg od ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 8,

9) ul. Adolfa Warskiego – przebieg od ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 9,

10) ul. Strefowa – przebieg od ul. Ignacego Łukasiewicza do ul. Mieszka I, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 10,

11) ul. Hipolita Cegielskiego – przebieg od ul. Ignacego Łukasiewicza do ul. Mieszka I, zgodnie 
z załącznikiem graficznym Nr 11,

12) ul. Ignacego Łukasiewicza – przebieg od ul. Bojowników o Wolność i Demokrację do ul. Hipolita 
Cegielskiego, zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 12,

13) ul. Władysława Grabskiego – przebieg od ul. Mieszka I do ul. Bojowników o Wolność i Demokrację 
,zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 13,

14) ul. Leonida Teligi – przebieg od ul. Jachtowej do ul. Franciszkańskiej, zgodnie z załącznikiem 
graficznym Nr 14,

15) ul. Kapitańska – przebieg od ul. Jachtowej od ul. Leonida Teligi, zgodnie z załącznikiem graficznym 
Nr 15,

16) ul. Mieczysława Karłowicza - przebieg od ul. Michała Ogińskiego do ul. Promykowej, zgodnie 
z załącznikiem graficznym Nr 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 2



Austriacka

Austriacka

Belgijs
ka

Fińska

Fińska Grecka

Fińska

Grecka

Grecka Fińska

Austriacka

Austriacka

Maltańska

Maltańska

Holenderska Po
rtug

als
ka

CypryjskaWłoska

Fińska

Fińska

Fińska

Hiszpańska

Fińska
Władysława IV

Fińska

Fińska

Austriacka Duńska

Austriacka

Austriacka

Duńska

Austriacka

Fińska

Fińska

Francuska

Holenderska

Holenderska

Francuska Gre
cka

Francuska

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�/�6�8�1�/�2�0�1�4� ��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e� ��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Austriacka

Austriacka

Belgijs
ka

Fińska

Fińska Grecka

Fińska

Grecka

Grecka Fińska

Austriacka

Austriacka

Holenderska Po
rtug

als
ka

CypryjskaWłoska

Fińska

Hiszpańska

Fińska

Fińska

Fińska

Władysława IVFińska

Fińska

Duńska

Austriacka

Austriacka

Austriacka

Duńska
Austriacka

Fińska

Fińska

Francuska

Holenderska

Holenderska

Francuska Gre
cka

Francuska

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_1
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4�r�.



Krako
wska

Sudecka

Wielkopolska

Gajowa

Stanisława Staszica

Wąwozowa

Gajowa

Ga
jow

a

Księdza Jerzego Popiełuszki

Gajow
a

Gajowa

Prosta
Boczna

Kielecka

Boczna

Księdza Jerzego Popiełuszki

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_2
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �3� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e� ��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4�r�.



Park Dostępny im. Władysława Turowskiego

Krako
wska

Władysława Turowskiego

Wesoła

Sudecka

Wielkopolska
Podlaska Bliska

Śm
iała

Księd
za B

oles
ława Domańsk

iego

Księdza Bolesława Domańskiego

Malownicza

Dobra

Ignacego Kuczkowskiego
Jana Bauera

Marii Magdaleny Gąszczak
Własna

Marii Magdaleny Gąszczak
Księdza Maksymiliana Grochowskiego

Prosta
Boczna

Kielecka

Boczna

Księdza Jerzego Popiełuszki

Oskara Lange

Pomorsk
a

Małopolska

Małopolska

Małopolska

Wspólna

Lubuska Śląska
Radości

Weteranów
Mazowiecka

Młodości

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_3
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� � �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Indycza

Dzierż
ęcińsk

a

Bażancia

Sekwojowa

Limbowa

Daktylowa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_4
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �5� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Jabłoniowa

Ste
fan

a B
ato

reg
o

Ziel
ona

Jabłoniowa

Śliw
kow

a

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_5
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �6� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Kubu
sia 

Puch
atka

4 M
arca

Sezamkowa

Bajk
owa

Bajkowa

Bajk
owa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_6
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �7� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Na Skarpie

Na Skarpie

Eug
eni

usz
a K

wia
tko

wsk
ieg

o

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_7
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �8� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4�r�.



Bolesława Limanowskiego

Wery Kostrzewy
Romana Dmowskiego

Władysława IV

Eugeniusza Kwiatkowskiego

Robotnicza

Adolfa Warskiego

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_8
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �9� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.� 



Mieszka I

Bo
jow

nik
ów

 o W
oln

ość
 i D

em
okr

acj
ę

Ignacego Łukasiewicza

Hip
olit

a C
egi

els
kie

go

Str
efo

wa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_9
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�0� � ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Mieszka I

Bo
jow

nik
ów

 o W
oln

ość
 i D

em
okr

acj
ę

Ignacego Łukasiewicza

Hip
olit

a C
egi

els
kie

go

Str
efo

wa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_10
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�1� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Bo
jow

nik
ów

 o W
oln

ość
 i D

em
okr

acj
ę

Ignacego Łukasiewicza

Hip
olit

a C
egi

els
kie

go

Str
efo

wa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_11
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�2� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Mieszka I

Zacisze

Mieszka I

Wła
dys

ław
a G

rab
ski

ego

Bo
jow

nik
ów

 o W
oln

ość
 i D

em
okr

acj
ę

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_12
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�3� � ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Wydmowa

Morska

Kapitańska

Kutrowa

Kutrowa

Kutrowa
Leonida Teligi Leonida Teligi

FranciszkańskaJachtowa

Szyprów

Krańcow
a

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_13
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�4� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Wydmowa

Kapitańska

Kutrowa

Kutrowa

Kutrowa
Leonida Teligi Leonida Teligi

FranciszkańskaJachtowa

Szyprów

Krańcowa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_14
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�5� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� � �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/�2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.



Zwycięstwa

Ludwika Zamenhofa

Ferdynanda Ruszczyca

Jan
a K

och
ano

wskie
goMicha

ła O
gińs

kieg
o

Mikoł
aja 

Reja
Cyp

rian
a N

orw
ida

Mieczysława Karłowicza

Tytusa Chałubińskiego

Pro
myko

wa

Id: 85C3CB8F-C5A3-46D2-8E63-B6AEF5C4E278. Podpisany Strona 1

golaszewska_15
Typewritten Text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1�6� ��d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�I�/�6�8�1�/� �2�0�1�4��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�s�z�a�l�i�n�i�e��z� �d�n�i�a� �2�5� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�4� �r�.


		2014-09-25T00:00:00+0000
	Polska
	Stefan Turowski; RM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




